
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
8 

33 
35 
82 
10 

555 
0 

73 
13 

820 
98 
7 

68 
219 
27 
5 

92 
42 
76 

128 
71 

220 

Name 
JEFFERSON ABEL - FGA 
SAMUEL M. RIBEIRO - FAEES 
PATRIK S. K. WENCESLAU - FASP 
LUIZ EDUARDO V. SALAU - FAUESC 
DANIEL LANCASTER - FASP 
CLEITON R. D. ZIMMERMANN - FGA 
ALEXANDRE STEFFENON - FGA 
LUCIANO TAVARES S. - FAUESC 
LUIZ KEIJI DE L. HARIMA - FEPAUTO 
DANIEL OTAVIO CLAUDINO S. - FGA 
VINICIUS PEZZI - FGA 
SANDRO P. CIBIEN - FAEES 
DIEGO ANTONIO L. VERAS - FAUESC 
ADMIR M. CASTRO NETO - FASP 
VALDEMIRO S. CRUZ NETO - FAUGO 
NIRSON LENZ - FAUESC 
ROBERTO V. SARAIVA Fo - FEPAUTO 
FERNANDO H. B. WORTMAN - FGA 
ALEXANDER CÉ - FAUESC 
FABIANO LALUCE - FPEA 
LUCAS E. M. SALLES - FAEM 
VICTOR HUGO D. BROCHADO - FPRA 

Nat 
FGA 
FAEES 
FASP 
FAUESC 
FASP 
FGA 
FGA 
FAUESC 
FEPAUTO 
FGA 
FGA 
FAEES 
FAUESC 
FASP 
FAUGO 
FAUESC 
FEPAUTO 
FGA 
FAUESC 
FPEA 
FAEM 
FPRA 

Laps 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
13 
7 
7 

Total Tm 
15:43.246 
15:44.993 
15:48.987 
15:49.566 
15:49.705 
15:50.532 
15:50.917 
15:51.665 
15:52.251 
16:01.128 
16:02.506 
16:04.018 
16:15.403 
16:19.860 
16:24.268 
16:41.889 
16:47.292 
13:40.182 

7:37.298 
7:37.767 

0.524 
0.698 

Diff 

1.747 
5.741 
6.320 
6.459 
7.286 
7.671 
8.419 
9.005 

17.882 
19.260 
20.772 
32.157 
36.614 
41.022 
58.643 

1:04.046 
2 Laps 
8 Laps 
8 Laps 

15 Laps 
15 Laps 

Best Tm 
1:01.243 
1:01.669 
1:01.589 
1:01.325 
1:01.362 
1:01.564 
1:01.140 
1:01.437 
1:01.283 
1:01.753 
1:00.836 
1:02.518 
1:02.837 
1:03.078 
1:02.244 
1:05.495 
1:01.420 
1:01.704 
1:02.912 
1:03.743 

In Lap 
11 
13 
13 
12 
13 
12 
14 
14 
13 
14 
13 
12 
11 
12 
14 
13 
13 
12 
7 
7 
0 
0 

S1 Best 
19.206 
19.594 
19.520 
18.570 
19.496 
19.596 
19.485 
19.543 
19.577 
19.643 
18.708 
19.477 
20.017 
20.146 
19.862 
20.868 
18.880 
19.307 
19.951 
20.193 

20.538 

S2 Best 
20.656 
20.832 
20.894 
20.763 
20.781 
20.856 
20.717 
20.993 
20.822 
20.954 
20.505 
21.050 
21.414 
21.255 
21.151 
22.129 
20.927 
21.085 
21.695 
21.909 

23.021 

S3 Best 
20.915 
21.083 
20.938 
21.011 
21.002 
20.988 
20.922 
20.873 
20.884 
21.065 
20.692 
21.259 
21.298 
21.344 
21.231 
21.723 
20.784 
21.013 
21.241 
21.360 
53.074 
51.555 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.747 

Avg. Speed 

86,847 

Best Lap Tm 

1:00.836 

Best Speed 

89,769 

Best Lap by 

98 - VINICIUS PEZZI - FGA 

Printed: 25/07/2015 11:31:31 

Cronometragem          Diretor de Prova         Comissários Desportivos 

Resultados sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Horário de Divulgação: ___ : ___ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

50º Campeonato Brasileiro de Kart 2015 
Senior B 

Final - PSKB 

Race (15 Laps) started at 11:05:24 

Velopark - N S Rita/RS 1,517 km 

25/07/2015 11:00 


